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Beslutande ledamöter 
Frida Trollmyr (S) (ordförande) 
Anna Ljunggren (MP) (vice ordförande) 
Haqvin Svensson (M) (ledamot) 
 
Övriga närvarande 
Leif Göran Andersson (S) (ersättare) 
Louise Strand (servicedirektör) 
Cecilia Antonsson (ekonomichef) 
Helén Nilsson (avdelningschef, stadsfastigheter) 
Jim Johannesson (nämndsekreterare) 
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§ 49 Remiss Uppdrag budget 2024 - Ta fram ett samlat 

näringslivsprogram för Malmö 

SN-2025-810 
 
Sammanfattning 
I budget 2024 (med plan för 2024-2029) anger kommunfullmäktige att ett nytt 
näringslivsprogram för Malmö ska tas fram. Stadskontoret har tagit fram ett förslag nytt 
program. Enligt direktiv från kommunstyrelsen ska det nya näringslivsprogrammet ska visa 
på en önskvärd position för Malmö som näringslivsstad och tillväxtmotor 2050 samt sätta 
tydligare ambitioner och mål för åren 2025-2029. Direktivet fastställer att 
näringslivsprogrammet ska tas fram i samverkan med näringsliv, grannkommuner och 
berörda förvaltningar och bolag. Programmet ska ta utgångspunkt i näringslivets behov och 
kommunfullmäktiges mål. Utifrån dessa mål ska Malmö stad och stadens insatser gentemot 
näringslivet ses som en utvecklingspartner till näringslivets potential och behov. 
Programmet ska fokusera på ett övergripande strategiskt tillväxt- och näringslivsperspektiv, 
och således inte ge förslag på insatser eller aktiviteter på detaljnivå. 
 
Kommunstyrelsens arbetsutskott har beslutat att, utan eget ställningstagande, skicka 
förslaget till näringslivsprogram på remiss till bland annat servicenämnden. 
 
Serviceförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande. 
 
Beslut 
Arbetsutskottets förslag till servicenämndens beslut 
 
Servicenämnden godkänner förslaget till yttrande. 
 
 
Arbetsutskottets beslut för egen del 
 
Arbetsutskottet ger förvaltningen i uppdrag att inför utskicket till nämnden stryka följande 
ur förslaget till yttrande: "Servicenämnden föreslår därför följande alternativa skrivning; 
'Malmö har utvecklat en hållbar energiinfrastruktur, till 100 procent baserad på fossilfri och 
återvunnen energi. Malmös smarta energinät, energilagring och energieffektivisering har bidragit 
till att skapa ett stabilt och prisvärt energiflöde för både företag och invånare.'”. 
   

Yrkanden 
Anna Ljunggren (MP) och ordföranden Frida Trolmyr (S) yrkar att arbetsutskottet ger 
förvaltningen i uppdrag att inför utskicket till nämnden stryka följande ur förslaget till 
yttrande: "Servicenämnden föreslår därför följande alternativa skrivning; 'Malmö har 
utvecklat en hållbar energiinfrastruktur, till 100 procent baserad på fossilfri och återvunnen energi. 
Malmös smarta energinät, energilagring och energieffektivisering har bidragit till att skapa ett 
stabilt och prisvärt energiflöde för både företag och invånare.'”. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse Remiss Uppdrag budget 2024 - Ta fram ett samlat 

näringslivsprogram för Malmö 
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• Förslag till SNAU Yttrande Remiss Uppdrag budget 2024 - Ta fram ett samlat 
näringslivsprogram för Malmö 

• Remissversion Uppdrag budget 2024 - Ta fram ett samlat näringslivsprogram för 
Malmö 

• Beslut från kommunstyrelsens arbetsutskott 250422 § 201 Uppdrag budget 2024 - 
ta fram ett samlat näringslivsprogram för Malmö 

• Tjänsteskrivelse KSAU Uppdrag budget 2024 - Ta fram ett samlat 
näringslivsprogram för Malmö 
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